
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ

Katedra biologických a lékařských věd

Studijní program: Zdravotnická bioanalytika

Posudek vedoucího / konzultanta bakalářské práce

Autor/ka práce: Valérie Rosová

Vedoucí / školitel práce: Doc. MUDr. Josef Herink, DrSc.

Konzultant: Doc. MUDr. Helena Živná  

    Rok zadání: 2012

Rok obhajoby: 2014

Název práce: 
Vliv slatinných koupelí na proces hojení experimentálně navozené zánětlivé 

léze

Téma práce si autor/ka si zvolil sám/a.

Práce s literaturou autora/ky byla  výborná.

Jazyková vybavenost autora/ky byla  průměrná.

Invence autora/ky byla  průměrná.

Iniciativa autora/ky byla  výborná.

Autor/ka pracovala s dopomocí samostatně, zodpovědně. 

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a s pomocí vedoucího. 

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  byla výborná.

Interpretace výsledků byla provedena s velkým podílem školitele/ky. 

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo zodpovědné.

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná.

Zpracování textu práce bylo třeba korigovat a bylo pečlivé. 

Grafická a jazyková úprava byla výborná.

Působení autora/ky na katedře bylo užitečné.

Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce: 
Jednalo se o vlastní téma autorky, které je zajímavé již tím, že v kontextu balneologie je 
podobný typ preklinické práce spíše výjimečný. Z tohoto hlediska nutno např. posuzovat i 
otázku komparace s obdobnými typy experimentálně zaměřených studií. Oceňuji především 
samostatnost při zpracování teoretické části práce a nepochybnou metodickou zručnost 
autorky. Určité problémy se vyskytly při zpracování vlastních výsledků, mám na mysli 
především interpretaci vypočtených statistických ukazatelů a logické členění dosažených 
výsledků z hlediska vlastního podílu (určitě převládal při sledování laboratorních indikátorů proti 
histologii).

Celkové hodnocení, práce je:  velmi dobrá, k obhajobě: doporučuji

V Hradci králové dne 28. 5. 2014 ……………………………………
podpis 


